Sutaities kaina, jet Pirk6jas isigis maksimalq pirkimo objekto, nurodyto Sutarties priede Nr. 1,
kiekj:

i

Maksimali Sutarties kaina be i 13516.00 EUR (trylika tukstan6iq penki simtai gegiolika eunl)
PVM

?
Maksimali Sutarties

(Sutarties kaina + PVM)

i787.OO EUR (septyni simtai astuoniasdesimt septyni eurai)
kaina i 14303.00 EUR (keturiolika t'akstan6iq trys simtai trys eurai)

1

Pagal Viesqjil pirkimq tarnybos direktoriaus 2017 m. birzelio 28 d. isakymo Nr. ?S-95 ,,D61
kainodaros taisykliq nustatymo metodikos patvirtinimo" su v61esniais pakeitimais, nuostatas nustatomas